
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

技 術 評 価 点 入 札 金 額 評価値 備 考

1 74.7 32,575,541 229.3132 調査基準価格未満

2 109.3 35,710,000 306.0767

3 109.7 35,000,000 313.4286

4 110.0 32,750,000 335.7252 落札

5 108.7 32,770,000 331.7058

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2、評価値＝技術評価点/入札価格×定数（100,000,000）　小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 6 年 12 月 12 日 09時03分

総合評価方式（特別簡易型）

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 交通安全対策事業　市道長里皆田線道路改良工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

株式会社下野建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100 35,718,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社松建

落 札 金 額 36,025,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社二宮組

東和建設株式会社

株式会社福地建設

株式会社松建

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　１、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定す
       る申込みに係る金額になる。

落 札 者 の 評 価 値 335.7252



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 棄権

3 辞退

4 8,514,000

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 棄権

12 辞退

13 辞退

14 棄権

15 辞退

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 6 年 12 月 12 日 09時17分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 吹上中央浄水場電気機械室建築工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市吹上町中原地内

株式会社本田建設　日置支店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 8,514,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社二宮組

落 札 金 額 9,365,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松建

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

株式会社重留建設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある26社を指
名した。

株式会社下野建設

尾堂産業有限会社

吉村興業株式会社

有限会社冨ケ原組

株式会社つばめ機動建設

迫田産業有限会社

有限会社中園建設工業

有限会社大徳防水　日置支店

有限会社伊集院総合建設

有限会社中村商会　伊集院支店

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

16 8,514,000 くじにより落札

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 棄権

24 辞退

25 辞退

26 辞退

27

28

29

30

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社二宮組

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 吹上中央浄水場電気機械室建築工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市吹上町中原地内

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 6 年 12 月 12 日 09時17分

予 定 価 格 の 110 分 の 100 8,514,000

文明農材株式会社

落 札 金 額 9,365,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社二宮組

三高建設株式会社

株式会社ウエダ開発

有限会社郡山木材建設

有限会社今村商会

株式会社日置総合建設

有限会社西部福田建設

田中住建

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある26社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社徳満工務店

有限会社長野組



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 566,000

2 棄権

3 辞退

4 棄権

5 棄権

6 辞退

7 棄権

8 辞退

9 辞退

10 棄権

11 棄権

12 辞退

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 6 年 12 月 12 日 09時32分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 伊集院地域道路反射鏡設置工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町飯牟礼地内及び下神殿地内

西ボーリング工業有限会社

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    不        調

落 札 金 額

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松崎土木

有限会社平田環境設備

有限会社堂園工務店

清文サービスセンター

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある12社を指
名した。

有限会社尾堂造園

株式会社緑化太陽建設　伊集院支店

有限会社西部福田建設

有限会社池田住宅設備

有限会社鳥越工業

有限会社脇電器

有限会社山野興業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.4

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 3,500,000

2 4,230,000

3 3,785,000

4 3,025,000 落札

5 3,350,000

6 棄権

7 辞退

8 辞退

9 棄権

10 辞退

11 辞退

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 6 年 12 月 12 日 09時45分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 令和６年度吹上地域内林道草払い業務委託

工 事 場 所 日置市吹上町内

有限会社馬込建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 大保建設株式会社　日置営業所

落 札 金 額 3,327,500

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社ユウ・ケン

有限会社徳満工務店

有限会社南薩緑化造園

大保建設株式会社　日置営業所

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

株式会社ソイルテック

有限会社伊集院電気水道設備

有限会社三重建設

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


