総合評価方式(特別簡易型)

(単位·円)

	<u>念百評価万式</u>	(特別間易型		(単位:円)	
公共工事等の名称					
工 事 場 所	日置市東市来町長里地内				
入 札 執 行(予 定)日 時	令和6年	令和6年12月12日 09時03分			
予定価格の 110分の 100		35,718,000	円		
落 札 者 の 商 号 又 は 名 称	株式会社松	 建			
落 札 者 の 評 価 値		335.72	252		
落 札 金 額		36,025,000	円		
指名(入札)した者の 商 号 又 は 名 称	技術評価点	入札金額	評価値	備考	
1 株式会社二宮組	74.7	32,575,541	229.3132	調査基準価格未満	
2 東和建設株式会社	109.3	35,710,000	306.0767		
3 株式会社福地建設	109.7	35,000,000	313.4286		
4 株式会社松建	110.0	32,750,000	335.7252	落札	
5 株式会社下野建設	108.7	32,770,000	331.7058		
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
上記の者を指名した理由 事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある5社を 名した。					

備考 1、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

^{2、}評価値=技術評価点/入札価格×定数(100,000,000) 小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

		(十四:11)
公	共工事等の名称	吹上中央浄水場電気機械室建築工事(6-1工区)
エ	事 場 所	日置市吹上町中原地内
入礻	L 執 行(予 定)日 時	令和6年12月12日 09時17分
予定	☑価格の 110分の 100	8,514,000 円
落 又	札 者 の 商 号 は 名 称	株式会社二宮組
落	札 金 額	9,365,400 円
指:商	名(入札)した者の号 又 は 名 称	入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考
1	株式会社松建	辞退
2	株式会社久保工務店 伊集院支店	棄権
3	株式会社西郷組	辞退
4	株式会社重留建設	8,514,000
5	株式会社本田建設 日置支店	辞退
6	株式会社下野建設	辞退
7	尾堂産業有限会社	辞退
8	吉村興業株式会社	辞退
9	有限会社冨ケ原組	辞退
10	株式会社つばめ機動建設	辞退
11	迫田産業有限会社	棄権
12	有限会社中園建設工業	辞退
13	有限会社大徳防水 日置支店	辞退
14	有限会社伊集院総合建設	棄権
15	有限会社中村商会 伊集院支店	辞退
	ニ記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある26社を指 名した。

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

							(十四:11)
公	共 工 事	等 の 名	称	吹上中央浄水場	릚電気機械室建築コ	□事(6-1工区)	
I	事	場	所	日置市吹上町中			
入礻	L 執 行(予 定) 日	時	令和6年	12月12日	09時17分	
予定	≧価格の	110 分 の	100		8,514,000	円	
落 又	札 者 は	の 名	号 称	株式会社二宮	組		
落	札	金	額		9,365,400	円	
指:商) した者 は 名 ³	の 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
16	株式会	社二宮組		8,514,000			くじにより落札
17	三高建	設株式会	社	辞退			
18	株式会	社ウエダ閉	昇発	辞退			
19	有限会社	性郡山木材	建設	辞退			
20	有限会	社今村商	会	辞退			
21	株式会社	性日置総合發	建設	辞退			
22	有限会社	吐西部福田 發	建設	辞退			
23	田中住	建		棄権			
24	文明農	材株式会	社	辞退			
25	有限会	社徳満工剤	务店	辞退			
26	有限会	社長野組		辞退			
27							
28							
29							
30							
上記の者を指名した理由			3	事業規模に基づき 名した。	- 5過去の実績を考慮し	、、本工事の施工能力	」のある26社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

		(十世:11)			
公力	共 工 事 等 の 名 称	伊集院地域道路反射鏡設置工事(6-1工区)			
エ	事 場 所	日置市伊集院町飯牟礼地内及び下神殿地内			
入村	礼執 行(予 定)日 時	令和6年12月12日 09時32分			
予定	≧価格の 110分の 100				
落 又	札 者 の 商 号 は 名 称	不 調			
落	札 金 額				
指:商	名(入札)した者の 号 又 は 名 称	入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考			
1	株式会社松崎土木	566,000			
2	有限会社平田環境設備	棄権			
3	有限会社堂園工務店	辞退			
4	清文サービスセンター	棄権			
5	西ボーリング工業有限会社	棄権			
6	有限会社尾堂造園	辞退			
7	株式会社緑化太陽建設 伊集院支店	棄権			
8	有限会社西部福田建設	辞退			
9	有限会社池田住宅設備	辞退			
10	有限会社鳥越工業	棄権			
11	有限会社脇電器	棄権			
12	有限会社山野興業	辞退			
13					
14					
15					
	上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある12社を指名した。			

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

							(十四:11)
公	共 工 事	等 の 名	称	令和6年度吹上地域内林道草払い業務委託			
I	事	場	所	日置市吹上町内]		
入柞	L 執 行(予定)日	時	令和6年	12月12日	09時45分	
予定	三価格の	110分の	100				
落 又	札 者は	の 商 名	号称	大保建設株式	会社 日置営業	美所	
落	札	金	額		3,327,500	円	
指:商	名 (入 札 号 又) した 者 は 名 科		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	有限会	:社ユウ・ケ	ン	3,500,000			
2	有限会	社徳満工務	店	4,230,000			
3	有限会社	社南薩緑化造	園	3,785,000			
4	大保建設核	株式会社 日置営業	業所	3,025,000			落札
5	有限会	社馬込建設	几 又	3,350,000			
6	荻土木	有限会社		棄権			
7	有限会	社峯崎産業	E	辞退			
8	株式会	社ソイルテッ	ック	辞退			
9	有限会社化	尹集院電気水道詞	没備	棄権			
10	有限会	:社三重建記	几 又	辞退			
11	株式会	:社A-ROA	D	辞退			
12							
13							
14							
15							
上記の者を指名した理由				事業規模に基づき 名した。	・過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力	つのある11社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。